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Kemin Seura- ja Palveluskoirakerho ry:n Vuoden Koira -säännöt

KSPK:n vuosittain jakamat palkinnot ovat Vuoden Näyttelykoira, Vuoden Palveluskoira, Vuoden
Pelastuskoira, Vuoden Vetokoira, Vuoden TOKO-koira, Vuoden Rally-tokokoira, Vuoden VEPE-koira, Vuoden
Nosework-koira ja Vuoden Monitoimikoira. Lisäksi annetaan kunniakirja kaikille Vuoden PK-, Pelastus-,
Veto-, TOKO-, Rally-toko- VEPE- ja Nosework-tulokkaille, jotka saavuttivat ensimmäisen kerran tuloksen tai
sijoituksen ko. vuonna ko. kategoriassa. Hyväksytty BH-koe ei riitä ainoaksi tulokseksi Vuoden
Palveluskoiran valinnassa.

Vuoden Koira -palkinnoista voi kilpailla koira, jonka omistaja tai haltija on KSPK:n jäsen. Kilpailuun voi
osallistua KSPK:n jäsen joka toimii aktiivisesti seuran hyväksi. Palkinnot ja kunniakirjat jaetaan hallituksen
ilmoittamaan määräpäivään mennessä lähetettyjen tulosten perusteella.

KSPK palkitsee myös ko. vuoden aikana vahvistetut Suomen Kennelliiton valionarvosäännöissä määritellyt
valionarvot sekä KANS MVA -tittelit.

Koe- ja kilpailutulokset ilmoitetaan hallituksen määrittelemällä tavalla, esim. kilpailukirja-/
arvostelulomakekopioilla. Ulkomaisista näyttelyistä, kokeista tai kilpailuista tulee aina toimittaa virallinen
todennus. Vetokoirakategoriassa on lisäksi aina todennettava kilpailuluokan osanottajamäärä. Nosework-
kilpailuun on aina toimitettava myös koekirjasta kopio, jotta voidaan todeta mahdolliset virhepisteet.

Näyttely-, koelaji- ja vetokoirakategorioissa ilmoitetaan viisi parasta tulosta, monitoimikoiran valintaan
ilmoitetaan paras tulos vähintään kolmesta eri harrastusmuodosta (myös eri PK-lajit lasketaan omina
lajeinaan). SM-kokeet ja kilpailut huomioidaan vain, jos kokeella tai kilpailulla on ollut SM-arvo (vähintään
kolme osallistujaa). Arvokilpailuiden pistekertoimia käytetään vain ylimmän luokan tuloksiin
(mestaruudesta tai kv-sertifikaatista kilpailleet koirat).

Palveluskoirakokeissa sekä valjakkohiihto- ja canicrosskilpailuissa hyväksytään pistelaskentaan vain ne
kokeet ja kilpailut, joissa ohjaaja on edustanut KSPK:a (poikkeuksina hyväksytään oman rotuyhdistyksen
edustaminen joukkuekilpailussa, jossa KSPK:lla ei ollut joukkuetta ja vetolajien harrasteluokka, jossa ei ole
edustusta).

Taulukoiden antamien pisteiden mennessä tasan lasketaan koelajeissa todelliset pisteet kilpailukirjasta,
näyttelyissä BIS-, RYP- ja ROP-sijoitukset ja monitoimikoiran valinnassa otetaan huomioon toiseksi parhaat
tulokset. Valjakkohiihto- ja canicrosskilpailuissa verrataan osanottajamääriä. Nosework-kategoriassa
tasatuloksissa eniten sadan pisteen tuloksia saanut voittaa, ja jos edelleen tasatulos, vähiten virhepisteitä
saanut voittaa. Hallitus pidättää oikeuden lopullisiin Vuoden Koira -valintoihin.
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